
Renata K. (bačus) ID 13801 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 18:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

 děkuji za Váš zájem a prosím, abyste si přečetli následující řádky.

 Vybrané zboží Vám rezervuji po dobu 5ti dnů. Nedojde-li platba na účet do 5. dne, rezervace bude zrušena, pokud se
nedomluvíme jinak.

 Všechny věcičky jsou nošené či používané (některé více a některé méně), tomu také odpovídá jejich stav, který se vždy
snažím přesně popsat. Máte-li jakékoliv doplňující otázky, napište. Na Vaše vyjádření na moji odpověď budu čekat 24 hodin,
pak bude věc uvolněna k dalšímu prodeji.

 U všech věcí uvádím rozměry a psanou velikost,prosím,řiďte se rozměry,velikost nemusí vždy odpovídat.

 Úhradu za objednané zboží přijímám pouze převodem na účet. Je možné domluvit také osobní odběr (nejlépe metro C). Pak se
za rezervované věci platí při předání.

 Zboží Vám bude odesláno doporučeně nejpozději do 2 pracovních dnů od přijetí platby na účet. Poštovné se snažím účtovat
dle platných ceníků České pošty. Pokud chcete,můžu balíček poslat i obyčejně,neručím pak ale za jeho ztrátu,i když to se mi
ještě nikdy nestalo.

 Přeji Vám krásný den a doufám, že s Vaším výběrem budete maximálně spokojené.

 Až Vám balíček dorazí,uvítám,když mi napíšete, že věci došly v pořádku a pokud budete mít chvilku,budu ráda za Váš
komenář do hodnocení.

 Renata

 P.S.:A pro ty,co dočetly až sem: Jestliže se Vám nějaké zboží líbí,ale cena se Vám zdá vysoká,navrhněte jinou.Vždy se
můžeme nějak domluvit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

